
Arcibiskupské gymnázium Praha a přátelé

Medník nejen  pro Angličany
Úterý   10.3. 2020

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA PRO NEČEKANOU PŘÍLEŽITOST 

Milí přátelé – zvláště účastníci nedávného zájezdu do Anglie, ale i další případní zájemci!
Krásná a také mimořádně vzácná předjarní květina KANDÍK PSÍ ZUB roste v ČR pouze a jedině na známém
vrchu Medník nad malebnou řekou Sázavou u Pikovic.  Kvete jen krátce velmi brzy zjara  a v sobotu 7.3.
vzbudil zasloužený obdiv na tombolovém výletě, na který jste ovšem mnozí z různých důvodů nemohli. 
Úterní volno otvírá možnost kandík letos přecejen vidět, ale i užít si zvláštní školní den s přáteli v přírodě.

Doprava  :  vlak 9.04 ze zast. Praha-Kačerov, sraz do 9.00   ve vlaku   (Bráník odj. 9.11, sraz do 9.05 u pokladen), 
výstup.zast. Petrov u Prahy; jízdenk  y:   až do zast.Praha-Zbraslav leg. MHD, dále jízdenka společná;   
návrat Bráník 15.48, Kačerov 15.55 (na hl.n. nejede), při špatném počasí již Bráník 13.48, Kač.13.55

Trasa     :  Petrov – rezervace kandíku – Medník (oběd - s ohněm se počítá) – Petrov (Posázavskou stezkou 
nebo přímo – podle počasí a okolností); celkem do 8 km (6km), část terénem, hříčka možná

S     sebou   : výbava podle počasí (určitě dobré boty!), 30 Kč, jídlo+pití (+něco na opečení k obědu), leg.MHD;
mňaminka pro ostatní 

     
Přihlášk  y:   Z.Lauschmann, tel. 776 153 793,   211.cz@centrum.cz     do 9.3. 2020 19h  , a ještě 21.00-22.00

Povězte si mezi sebou, šiřte info!  Výlet se koná za jakéhokoli počasí!

9.3. 2020 Na hezkou a veselou výpravu se spolu s Vámi těší Zdeněk Lauschmann

mailto:211.cz@centrum.cz

	MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA PRO NEČEKANOU PŘÍLEŽITOST
	Milí přátelé – zvláště účastníci nedávného zájezdu do Anglie, ale i další případní zájemci!

